Кабинет № 205
Площадь кабинета – 54,8  м2
Оборудование

	№
	Наименование
	Инвентарный номер
	Количество
	Год ввода в эксплуатацию

	1. 
	Интерактивный комплекс в комплекте
	2141013400098
	1
	07.11.2011

	2. 
	Интерактивный комплекс в комплекте (доска)
	2141013400107
	1
	07.11.2011

	3. 
	Монитор Samsung 510
	2141010400086
	1
	01.12.2005

	4. 
	Многофункциональное устройство Kyocera Esosys
	2141012400400
	1
	15.11.2016

	5. 
	Многофункциональное устройство (МФУ)
	2141012400579
	1
	17.08.2020


Мебель

	№
	Наименование
	Инвентарный номер
	Количество
	Год ввода в эксплуатацию

	1. 
	Стол ученика с уклоном
	10699
	15
	

	2. 
	Стул ученика
	17729
	31
	

	3. 
	Стенка из 9-ти элементов
	
	1
	

	4. 
	Кресло крутящееся
	
	1
	

	5. 
	Тумба для плакатов
	06883
	2
	

	6. 
	Доска 3-х элементная
	
	1
	

	7. 
	Стол учителя
	
	1
	

	8. 
	Зеркало
	
	1
	

	9. 
	Часы
	
	1
	


Прочее

	№
	Наименование
	Инвентарный номер
	Количество 
	Год ввода в эксплуатацию

	1. 
	Жалюзи вертикальные
	13101
	3
	


Заведующий кабинетом



________________(_________________)
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Ф.И.О.
